
Uchwała nr 1204/154/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia z Miastem i Gminą 
Serock na potrzeby przygotowania i złożenia wniosku związanego  
z ubieganiem się o dofinansowanie i realizacją projektu pod roboczą nazwą 
„Kolej Północnego Mazowsza” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej  
i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2028 roku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2 i 9 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815  
oraz z 2020 r. poz. 1378), w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 875) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie porozumienia z Miastem i Gminą Serock na potrzeby 
przygotowania i złożenia wniosku związanego z ubieganiem się o dofinansowanie 
i realizacją projektu pod roboczą nazwą „Kolej Północnego Mazowsza” w ramach 
Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+  
do 2028 roku.  

2. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie: Adama 
Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego i Rafała Rajkowskiego  
– Wicemarszałka. 

 

§ 2. 

Upoważnia się łącznie Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego i Rafała 
Rajkowskiego – Wicemarszałka, do składania oświadczeń woli oraz do podpisywania 
dokumentów związanych z ubieganiem się o dofinansowanie projektu wskazanego w § 1  
ust. 1 oraz do udzielania dalszych pełnomocnictw w tym zakresie.  
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia z Miastem i Gminą Serock na potrzeby przygotowania i złożenia wniosku związanego  z ubieganiem się o dofinansowanie i realizacją projektu pod roboczą nazwą „Kolej Północnego Mazowsza” w ramach Progr...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


